
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie do prowadzenia postępowań w przedmiocie 
refundacji podatku VAT 

Na podstawie art.21 ust.2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacja na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz.2687) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Działając na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie upoważniam: 

a) Panią Marzenę Tęcza – inspektora ds. świadczeń rodzinnych Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie 

b) Panią Małgorzatę Kusz – starszego specjalistę pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ulanowie 

c) Panią Zuzannę Rzekęć – starszego specjalistę pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ulanowie 

d) Pana Piotra Maziarza-starszego specjalistę Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie 

- do prowadzenia postępowań w sprawach refundacji podatku VAT, o której mowa w art.18 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U.2022 poz.2687). 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje przyjmowanie wniosków i innych dokumentów, pozyskiwanie 
określonych danych i dokumentów niezbędnych w prowadzonych sprawach dotyczących refundacji podatku 
VAT. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 jest udzielone na okres zatrudnienia w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Ulanowie i może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDD2202-A9EB-40A1-AA64-4015C8059D60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera d Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


